quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 273/2023

ESPÉCIE: FORNECIMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 058/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de tela alambrado para o
Grupo Escolar Joaquim Gonçalves, para atendimento das necessidades do Fundo
Municipal de Educação.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO 0312 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 01 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.022 - MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 1.018 -
VALORIZAÇÃO, FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO; 2.145 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES E
LAZER; 2.036 - INCENTIVO AO ESPORTE; ELEMENTO DE DESPESA:
33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSO: 150000000000
- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 150010010000 - RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (EDUCAÇÃO); 154000000000 -
TRANSFERÊNCIASDO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE
IMPOSTOS - (30%); 155000000000 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-
EDUCAÇÃO.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.830,60 (sete mil, oitocentos e trinta reais e
sessenta centavos).

ASSINATURA DO CONTRATO: 13/09/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 13/09/2023 à 31/12/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz –
Prefeito Municipal.

CONTRATADA: TELAS LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP,
CNPJ nº 11.717.230/0001-92– Assina pela Contratada: CLÁUDIA SIMÕES DOS
SANTOS, CPF nº 677.186.555-04.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F13621BB309CC61355C8E84D105F179F

		2023-09-13T11:09:32-0300